
PROGRAMI I STUDIMIT ID MATURANTI PIKET

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 230100300056 986

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939500146 911

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 230100900034 892

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 230708900007 890

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231938300008 875

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234014000058 859

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231940000245 827

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939400024 817

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234013300120 809

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234013300001 808

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231933500025 800

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231959000032 794

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234014000002 788

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234013100073 788

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 230708600239 780

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 230709700047 778

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234014200050 769

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939500368 763

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231214900042 759

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231934600147 756

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231937900578 756

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231936900038 749

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939900161 740

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231215700049 734

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231418300027 730

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231945900009 730

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939500045 721

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231937500025 719

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 235311200013 717

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234013300117 714

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231936300390 713

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 235421800024 709

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231936600100 705

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231936600149 703

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233440900321 697

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939800099 692

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233147500034 691

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233625000152 688

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231807200219 687

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234014200121 682

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 235311600112 675

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233440900100 671

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231807200109 668

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233123800070 654

LISTA E MATURANTËVE FITUES PËR PROGRAMIN BACHELOR "ADMINISTRIM BIZNESI"


